PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     29.12.2016г.        №     860
пос. Омсукчан
	О стоимости услуг на 1 погребение на межпоселенческом кладбище «Чапчик», предоставляемых в соот​ветствии с гарантированным переч​нем услуг по погребению, в Омсукчанском городском округе на 2017 год

В соответствии с п. 3 ст. 9, п. 3 ст. 12 Федерального закона РФ от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ч. 5 ст. 20 Феде​рального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органи​зации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг на 1 погребение на межпоселенческом кладбище «Чапчик», предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению, в Омсукчанском городском округе на 2017 год, согласно приложению.

2. Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 28.12.2015г. № 932 «О стоимости услуг на 1 погребение отдельных категорий граждан на межпоселенческом кладбище «Чапчик», предоставляемых в соот​ветствии с гарантированным перечнем услуг по погребению в Омсукчанском городском округе на 2016 год» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Ом​сукчанского городского округа Мустафину Л.Г.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести», а также размещению на официальном сайте муници​пального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                             С.П. Кучеренко
Приложение

к постановлению
администрации

городского округа

от 29.12.2016г. № 860
СТОИМОСТЬ УСЛУГ
на 1 погребение на межпоселенческом кладбище «Чапчик», предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению,
в Омсукчанском городском округе на 2017 год
	№
п/п
	Перечень услуг
	Предельная
стоимость руб.

	1
	Оформление документов, необходимых

для погребения
	145,67

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения
	9656,95

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	2956,69

	4
	Погребение
	3911,59

	Всего затрат на одно захоронение
	16670,9

____________________